

Rachunki Baby. —

Jeden z dzienników bardzo ciekawych, na podstawie pewnika, że znajdziesz onoga, a występki, występkiem, z roboty głębokie polityczny wniosek ze Francya wielka i spokojna przez Monarchia i wolności, musi, oraz, nosić ciężary Monarchii i wolności (Str. 354) czyli krocy mówią, mogły powiedzieć, że gdy kto żyje, musi iść i pić, czyli, nosić ciężary życia. Oto i właśnie Emigracja ma monarchia i wolność, a stał, nosić ciężary monarchii i wolności, a ranej Instytucji dla ich podparcia utworzonych. Przez ciekawość robacamy np ile też niektóre z nich kosztują: —

Cyfrę poniżej samieczone, wydobyte są z ksiąg urzędowych, smucowych, stoplowanych i wszystkie dla skrzytosci tkada się in minus.

Ciężary Monarchii (z nich niema wamiarki w sprawozdaniu)

pensya głównego redaktora	fr. 2000.
2. 2. dwóch podredaktorów	fr. 2000.
50 Arkuszy druku i papierem	fr. 5000 i coś!
Biurow, listy G. G.	fr. 1000.
Procznie	fr. 10000. czyli <u>trzeci maj</u>

przez połtraccia roku paść robię fr. 25000!!... — które nie wyszły, to perwona, że więcej skądś przejść musiaty, to i czare więcej jak pewna, albowiem, z perwonego narzynia i Salomon, nie niewymie, coś dopiero trzeci Maj? — a więcej 25000 fr. wydan e pytanie, naco? na popieranie propagande myśli dynastycznej, która deis rzeczywiście trzech groszy niewarta — It's sont dióles, parole d'honneur!

Złoci przewarimy ciężary wolności — a napród, zwracam się do Ciebie przeciwieś na komisjy korrespondencyjna! matamówię, więcej powiem — rob rachunek sumienia i wydatków?

Za 8000 numerów korrespondencyj i wiadomo	fr. 4000.
Za druki, okładek i autografia G. G. i papierem	fr. 4000.
Za przesyłki, pocztę, opat i swiatło	fr. 1000.
Łobel, podróże i inne potrzebne	fr. 1000.

Wojół przez lot stery wydane r. gora — fr. ————— 10000 ito wodniego gwóra! r. podserca, wydobytych struktur! — Tęci natym, rykoto Bolska niepodległa? — Oto: parodya dyltatury — kiłko wniosków i sgromny furgon popieranego papieru! Mity Boże! a wszakie to niemówi kię, ale piersza lepsza Baba za 10^{ta} czy powyższ summy, podistaby się w krótszym czasie strzymać podobny, iętki nie lepszy od owego staraniem Komisjji strzymanego rezultatu — Cym czasem podziwien posumy i sumienmy Abrechtwladca, chociai sfalgygowany przez nią w otowaniem, cierpi a ptaci ptaci ci cierpi, ci musi się na pta rabiora, otrąmie jak gdyby się w niej sakochot, no wró owego robaka w ekracanie, który nniema i lawdzi je nie w swiecie, niema stodnego nad chrasa! Ludu w brechtwladca! Ituzoi czare perwoli sz braci siebie na fundusz?

Baba — najuprzejmiej, uprasza Bizonkę Dobrodziega, a ieby uten lub inny sposob obrachował Centralizacja; gdzi przypuszczaony dotycki tajemnic Cerery dobry nieluj, on jeden prawdziwe lub do prawy zblizone cyfry wydatku i dotła — ber których jak mu wiadomo niemożna raczum u podkreślić, powiedzieć summa pańit i bilansu Monarchii i wolności z roboty —

Prawy i Prawdopodobieństwa.

— Niedawno jeden z naszych literatów, mówiąc o pewnych szarlatanach przywołał dwa wiersze z pieśni Karuszczyca — „O cuda! cuda! o sliwne cuda, kto ma piemięki niechaj je tu da,” które jak powiada, odrył w bajkach Niemcewica — i nawrącam w brocie madaś, wyciągnij ze spie-wów historycznych Niemcewica, które wynalazł w Bajkach Karuszczyca — i będzie kwita — prozę umiśnij, jak to oznaczam, do wielkich odrywek doprowadza głęboką znajomości literatury polskiej! Nieprawda, panie Jerzeju, ktoby miał drzyciota, gdy by nie jego nos. —

— Omówia się stron pa-burionych, je (potomkowie) ubytego przyszyora, nieprzetaję szymieć jak wóbel pod miotłą — jest to nowy dowód tej prawdy że kosze burzenie się czyli fermentacja zostawiają po sobie szumowiny. —

— Szkoła polsko-paryskiej naszego niestrachnie — ma afiszę, programmata, roz-ktad lekcji, nawet fundusze i diessi: stowem. wyzotko jest, niema tylko samej szkoły — prawda że tei to teraz wakacje a jak mija wakacje bodaj niejawily się inne razce —

— Jeden z dawnych fundatorów Ortobiałego p. b. dziś zaproszony po uwey, od kilku tygodni prorokuje, że się ma zjawić pismo pod tytułem Biały Orzet — będzie mi wice mieli z pewnemi odzieniami i dwa Orty — ciekawo któryz mi być i białory —

— Między Ortem białym a białym Ortem niemoie mieć miejsca proces z wtasnoś — albowiem ten ostatni jak słychać niema samiaru rozprawiać o wtasnościach ziemskich tylko o samych niabieśkich —

— Do kallekacji proroków z tyzinami, brodanii i osupynaniami przesyłt jeszcze jeden z pejsami — Oczekują także proroka Kulawego, który swoim kosturem siwonych cudów ma do karzować. —

— Na jednym z schodów emigracyjnych, pomęcamikach, wolności, rusyjskiej, dnia 25 Lipca... b impronizowane były wierzełnastępniet podajemy je z klawisidomienia którego należy, stej prawnie, że dla serc pramych panię poimępania się zawolnoś jeit zawrze drogą —

— Wierzajcie mi bracia! swobod przyjacieli
Ze jeszcze Orzfy a najdzie Pestlów wiele,
Ze mi nuste gotują dla Cara,
Ze wniej sztyletów błysnie cieniara!
A wnystnie, wiedzę udczą stronę
Wprzemce, w Cara, w khoronę —
Gdy przemoc runie, i Car upadnie!
I niepodległości ludzkością swładnie!
My ich na bratnie, zawezwaniem gody —
Na polkie niwy, na polkie swobody! —

Wiadomości telegraficzne — w Berlinie... (ingła) — w Petersburgu... (noci) — w Wiedniu... (Desa) — a wyzotko prawda. —